
Hlavní nákupčí zbraní Pentagonu prozradil:
Spojené státy se připravují na totální válku
proti Rusku a Číně!
- CZ24 News | 13. listopadu 2022

USA/RUSKO: Současné plánování Pentagonu ukazuje, že Spojené státy se podle všeho připravují na
totální válku proti Rusku a Číně. Vyplývá to z prohlášení hlavního nákupčího zbraní
Pentagonu.

Dá se očekávat, že napětí mezi Spojenými státy a jejich spojenci na jedné straně a Ruskem a Čínou
na straně druhé v příštích letech výrazně vzroste. Kromě zástupné války na Ukrajině proti Moskvě se
pravděpodobně brzy rozproudí i ta proti Pekingu ve vztahu k Tchaj-wanu.

A teď, když se americké sklady zbraní a střeliva vyprazdňují kvůli  zásilkám na Ukrajinu, Kongres
pravděpodobně vypíše bianco šeky pro Pentagon. Jde o obrovské objednávky na nové zbraně a
střelivo.

To alespoň  tvrdil nejlepší nákupčí zbraní Pentagonu Bill LaPlante  4. listopadu na neokonzervativní
a globalistické Univerzitě George Masona, která se nachází poblíž amerického ministerstva obrany.

Zdůraznil, že současný Kongres (který zůstane ve funkci do ledna) podnikne příslušné
kroky po volbách v polovině období 8. listopadu. Cílem je tedy vyzbrojit vhodné
„reprezentanty“ (jako v současnosti Ukrajina, ale i Tchaj-wan) do válek proti Rusku a Číně.

Dnes už totiž není pro americké politiky vhodné obětovat vlastní vojáky pro zájmy globalistů, ale
bojovat proti hlavním geopolitickým protivníkům – Rusku, Číně , Severní Koreji a Íránu – do
posledního Ukrajince, Tchajwance, Araba, Jihokorejce, Japonce nebo Evropana.

Jak informoval odborný portál „ Defence News “ 7. listopadu, LaPlante očekává miliardy dolarů na
vojensko-průmyslový komplex (MIK) – a to na nadcházející roky.

„Podporují projekt. Dají nám víceletý mandát a poskytnou nám finanční prostředky, které
můžeme skutečně investovat do průmyslové základny – a mluvím o miliardách dolarů v
průmyslové základně – na financování ty výrobní linky,“ řekl v pátek o zákonodárném sboru
LaPlante. „Prorokuji, že se to stane a děje se to nyní. A pak lidé budou muset říct: ‚Asi to mysleli
vážně‘. Ale to jsme nedělali od studené války.“

Dříve, 17. října, Defence News informovaly, že legislativa obou politických stran zavedená v
Senátu by měla dát Pentagonu pravomoci pro nákup válečných zakázek, které by mu
umožnily nakupovat obrovské množství vysoce prioritní munice na pomoc Ukrajině, aby
mohla bojovat s Ruskem.  Uvedl, že Kongres z obou stran naléhá na ministerstvo obrany, aby
dodávalo více zbraní, rychleji a déle.

Pokud se formulace stane zákonem, umožnilo by to ministerstvu obrany zadávat zakázky výrobcům
zbraní související s Ukrajinou bez soutěže, což je myšlenka, kterou do legislativy prosadila senátorka
Jeanne Shaheen, DN.H. a 13 dalších senátorů. Bez soutěže, aby to šlo rychleji.

Nejmenovaný „poradce“ Kongresu řekl: „Nemůžeme se plížit kolem nákupu této munice za

https://cz24.news/hlavni-nakupci-zbrani-pentagonu-prozradil-spojene-staty-se-pripravuji-na-totalni-valku-proti-rusku-a-cine/
https://cz24.news/hlavni-nakupci-zbrani-pentagonu-prozradil-spojene-staty-se-pripravuji-na-totalni-valku-proti-rusku-a-cine/
https://cz24.news/hlavni-nakupci-zbrani-pentagonu-prozradil-spojene-staty-se-pripravuji-na-totalni-valku-proti-rusku-a-cine/
https://report24.news/ist-krieg-gegen-russland-und-china-schon-beschlossene-sache/
https://www.defensenews.com/pentagon/2022/11/07/congress-to-back-multiyear-weapons-purchases-laplante-says/
https://www.defensenews.com/congress/2022/10/17/lawmakers-seek-emergency-powers-for-pentagons-ukraine-war-contracting/


výhodné ceny. Je těžké si představit něco tak vysoko na seznamu jako nákup mnoha tun
munice na několik příštích let pro naše protičínské operační plány a pokračující dodávky
na Ukrajinu.“ O to americké vládě skutečně jde.

Z toho je jasné, kam se ubírá směr: po ruském vojenském oslabení v důsledku pokračující války na
Ukrajině má být „vykrvácena“ čínská armáda ve válce na Tchaj-wanu. Na to jsou k dispozici
obrovské sumy peněz. Nebo jednoduše řečeno: Američané platí, Ukrajinci, Tchajwanci (a všichni
ostatní takzvaní „spojenci“) mají krvácet. A americký zbrojní průmysl sklízí ovoce.

 

ZDROJ

Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

https://report24.news/ist-krieg-gegen-russland-und-china-schon-beschlossene-sache/

